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Grafiku i orëve të konsultimit Shtator 2020 

(Për studentët e vitit II) 

Programi i Studimit Filozofi-Sociologji 

 

 

Data Lënda/Moduli Pedagogu Salla Ora 

14 Filozofi Morale Eriseld Kalemaj 113 8:30 

14 Filozofi e Fesë Eriseld Kalemaj 113 9:30 

15 Filozofi e Rilindjes Denisa Titili 117 9:30 

15 Filozofi e shekullit XVII-XIX Denisa Titili 117 10:30 

16, 17 Antropologji(dy module) Denisa Titili 116 10:00 

 

 

 

Pergjegjes i departamentit 

Dr. Magdalini Vampa 

 

 

 

 

Grafiku i orëve të konsultimit Shtator 2020 

(Për studentët e vitit I dhe II) 

 

 

 

Programi i Studimit Administrim dhe Politika Sociale 

 

Data Lënda/Moduli Pedagogu Salla Ora 

16 Logjikë Viola Dolani 220 9:30 

14 Teoritë e Demokracisë Suela Ibrahimllari 220 8:30 

17 Politikat ekonomike Jorida Agolli 220 9:30 
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21 Gjuhe e huaj (Anglisht) Elona Ziu 20 12:00 

14 Organizimi i Administrimit Social Ina Zallëmi 220 10:30 

 

 

 

Data Lënda/Moduli Pedagogu Salla Ora 

14 Administrim dhe drejtimi  sherbimit Social Ina Zallëmi 220 12:30 

21,22,23 E Drejta Administrative Laert Civici 220 11:30 

24 Vlerësimi i Programeve Sociale Landi Gushi 220 9:30 

17 Filozofia e së Drejtës Suela Ibrahimllari 220 11:30 

 

 

 

Pergjegjes i departamentit 

Dr. Magdalini Vampa 

 

 

 

 

Grafiku i orëve të konsultimit Shtator 2020 

Per studentet e vitit I 

Programi 2 VJEÇAR “SHËRBIM SOCIAL” 

 

Data Lenda /Moduli Pedagogu Salla Ora 

22 Familja dhe kujdesi social M.Profiri 116 10:30 

23 Sherbimi social dhe mbrojtja e femijeve V. Dolani 116 10:00 

24 Antropologji social-kulturore D.Titili 116 10:00 

 

 

 

 

Pergjegjes i departamentit 

Dr. Magdalini Vampa 

 

 

 

 

 


